2024年 4月 12日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ト サ ー バ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   髙 田  典 明

（コード番号：5589 東証スタンダード・名証メイン）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役   山 本    林

電 話 番 号 （TEL．03-6842-8534 ）

2024年 12月期 第 1四半期 決算説明会

に関するお知らせ

株式会社オートサーバー（以下「当社」といいます）は、2024年 5月 14日（火）に、2024

年 12月期 第 1四半期 決算説明会を開催することといたしましたので、お知らせします。

詳細につきましては以下をご覧ください。

 記

  日程 2024年 5月 14日（火）17：00～18：00

  会場  オンライン（Zoom） 参加費は無料です。

  ご参加を希望される方は、以下のいずれかよりお申し込みください。

   ・当社 IR 窓口へのご連絡     ir@autoserver.co.jp

   ・当社 IR サイトよりお申し込み  https://www.autoserver.co.jp/ir/contact/

 ・みんなの説明会よりお申し込み https://app.msetsu.com/stocks/5589

     （みんなの説明会のご利用には利用者登録が必要となります）

備考

2024年 12月期第 1四半期の決算短信は 2024 年 5月 14日（火）16時頃に開示を予定し

ております。

以上

mailto:ir@autoserver.co.jp
https://www.autoserver.co.jp/ir/contact/
https://app.msetsu.com/stocks/5589